
                               

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять восьма сесія сьомого скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про надання в оренду рекламного щита 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про вибори 

народних депутатів України», розглянувши звернення кандидата у народні депутати гр. 

Демченко С.О.,  враховуючи висновки постійної комісії з питань освіти, культури, молоді і 

спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської 

діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів, Слобожанська селищна рада  

   

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на оренду ½ частини поля рекламної конструкції зовнішньої реклами, 

що знаходиться за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, смт 

Слобожанське, вул. Теплична, 31, для розміщення агітаційної реклами кандидата у народні 

депутати України – Демченко Сергія Олексійовича.   

2. Укласти договір оренди ½ частини поля рекламної конструкції зовнішньої реклами 

між Слобожанською селищною радою та кандидатом у народні депутати України – Демченко 

Сергієм Олексійовичем  

3. Термін дії договору оренди з 01.07.2019 по 20.07.2019 включно (20 днів). 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів.  

    

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                              Л.Лагода  

 

смт Слобожанське 

27 червня 2019 року 

2042-38/VІІ 


	Тридцять восьма сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

